
UCHWAŁA NR XXVI/264/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Otmuchów za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2020 rok; 

2) Sprawozdaniem finansowym Gminy Otmuchów za 2020 rok; 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Otmuchów 
za 2020 rok zawartą w Uchwale Nr 110/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku; 

4) Informacją o stanie mienia Gminy Otmuchów; 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie wydania opinii o wykonaniu 
budżetu Gminy Otmuchów i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów 
z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2020 rok, zawartym w Uchwale Nr 1/2021 z dnia 28 maja 
2021 roku; 

6) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z wykonania budżetu Gminy 
Otmuchów za 2020 rok, zawartą w Uchwale Nr 208/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku, 

- udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Otmuchów za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BE0565-1366-4C28-A5D0-405D76AB1BC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


